
**Pachet drapele diverse dimensiuni cf. anunt nr.4191
10.03.2023**

I.D.: 79883655

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.985,50 RON - 3.985,50 RON

Descriere: 1.Drapel tricolor dim. 5x8m, material poliester rezistent la intemperii si raze uv. 480.0lei/buc 1buc (480.0lei) 2.Drapel imprimat stema oras, dim. 50x75cm material poliester rezistent la intemperii si raze uv. 16.0lei/buc 35buc (560.0lei) 3.Drapel tricolor pt. catarg dim. 1.5x23m material poliester rezistent la intemperii si raze uv. 109.25lei/buc 15buc (1642.5lei) 4.Drapel tricolor dim. 50x75cm material poliester rezistent la intemperii si raze uv. 13.45lei/buc 50buc (672.5lei) 5.Drapel tricolor dim. 90x135cm material poliester rezistent la intemperii si raze uv. 25.22lei/buc 20buc (504.4lei) 6.Drapel Uniunea Europeana dim. 90x135cm material poliester rezistent la intemperii si raze uv. 25.22lei/buc 5buc (126..1lei)
